



PaRi P04 Jyväskylä Cupissa 2013

Palokan Riennon P04 pojat osallistuivat Jyväskylä Cuppiin kahdella joukueella, PaRi mustat ja PaRi keltaiset (yhteensä 18 poikaa).

Molempien joukkueiden pelit pelattiin Huhtasuon nurmikentällä 5vs5 peleinä.

Perjantaina turnauksen aattona satoi rakeita ja vettä rankasti. Myös lauantaiamu valkeni pilvisenä ja näytti uhkaavasti siltä, että perjantain myrskysää voisi jopa pilata edessä olevan peliviikonlopun. Mutta pilvet väistyivät pian ja lähes koko turnaus pelattiin kauniissa auringon paisteessa.

Turnauksen järjestelyt olivat taas lähes poikkeuksetta hyvät. Paikoituksen kanssa oli välillä haasteita ja osa kentistä oli todella pieniä pojille, jotka ovat tottuneet pelaamaan isommilla kentillä.



Huhtasuon aurinkoinen nurmikenttä.

PaRi mustat aloitti C lohossa ensimmäisen pelinsä lauantaiamuun sarastaessa 9:10, jolloin vastaan asteli OLS LHR Sininen Oulusta. Poikiemme peli alkoi hiukan unisesti, teimme kyllä avausmaalit mutta pian tilanne oli vastustajan eduksi 3-1. Pelin edetessä pojat kuitenkin heräsivät taistelemaan ja maaleja alkoikin tullemaan oikein kunnolla. Maalirikas peli päättyi lopult 9-6 PaRin eduksi.



PaRi mustat vastaan OLS.

Keltaisen ensimmäisen pelin aloitus vihellettiin 10:30 Leppää vastaan. Leppä osoittautui kovaksi vastukseksi ja muutamasta tahtomaalista huolimatta koimme karvaan tappion.



PaRi keltaiset vastaan Leppä.

Pelien välissä huilittiin joukkueelle juuri hankitussa katoksessa, joka osoittautuikin erinomaiseksi hankinnaksi lepopaikkana ja joukkuehengen kohottajana.

Katos toimi joukkueidemme asemapaikkana, jossa pelaajat, valmentajat, huoltajat ja vanhemmat kokoontuivat.

Katos sijoitettiin strategisesti lähelle huoltorakennusta kioskien ja kenttien välimaastoon.



Pelaajat huilimassa pelien välissä.



Välillä oli aikaa pyörähtää kioskillakin.

Lauantai pelit jatkuivat erinomaisessa säässä auringon lämmittäessä koko päivän. Mustien joukkue pelasi kaikki lohkonsa neljä peliä lauantain aikana tuloksena kaksi voittoa ja kaksi tappiota, josta palkittiin lohkon toisella sijalla. Keltaiset pelasivat lauantaina kolme peliä sekä lohkonsa F viimeisen pelin sunnuntai-iltana. Peli peliltä parantuneista otteista huolimatta keltaiset jäivät lohkonsa viimeiseksi.



Sunnuntain viimeisessä pelissä keltaiset kohtasivat Komeettojen Phobos joukkueen. Tiukka ottelu päättyi 2-6 Phoboksen voittoon. Tappiosta huolimatta pojat olivat auringoisella tuulella siirtyessään diplomien ja mitalien jakoon.

Mustat kohtasivat viimeisessä ottelussaan F-lohkon toisen Lepän, joka tiedettiin kovaksi vastukseksi. Viimeisestä pelistä muodostuikin kunnan jännitysnäytelmä. Tiukkoja tilanteita syntyi puolin ja toisin molempien joukkueiden maalivahtien pelatessa loistopeliä. PaRi hallitsi peliä ja

olikin puolivälissä 3-1 johdossa. Mutta Leppä yltyi raivoisaan taisteluun ja tuli lopussa rinnalle sekä ihan viime minuutilla teki 4-3 voittomaalin. Pojat olivat selkeästi pettyneitä jo varmalta näyttäneen voiton kääntyessä karvaaksi tappioksi. Poikien kasvoilta näki, että voitonnälkä jäi tulevia turnauksia varten...

Pelien päätteeksi joukkueet palkittiin diplomeilla ja mitalleilla hymyn karehtiessa jokaisen pojan huulilla. Kaiken kaikkiaan turnaus oli onnistunut ja osallistujat lähtivät iloisin mielin kotio.

- *Aurinkoinen viikonloppu Huhtasuon viheriöllä, satapäin innokkaita junioreita kirmaamassa Kuningasjalkapallon perässä. Mikä voisi olla sen parempaa? Aivan oikein, Ei Mikään! Kaksi joukkueellista PaRi P04 -joukkueen poikia osallistui Jyväskylä-Cupiin ja kotiin tuomisina oli sekä voittoja että tappioita. Näin keltamustin silmin katsottuna hienointa kuitenkin oli nähdä kaikkien mahdollisten tunteiden välittyminen pelaajien kasvoilta ja olemuksesta. Onnistumisten jälkeen riemuuttiin aidosti, mutta myös pettymyksen tunteiden annettiin näkyä... mutta vain hetken. Viimeistään tukikohdaksi muodostuneelle huvimajalle päästyämme alkoi iloinen puheensorina ja poikamainen kujeilu jo nostaa uudestaan päätään. Tällaiset turnaukset ovat mahtavia tilaisuuksia paitsi oman pelin kehittämiseen, niin myös joukkuehengen kohottamiseen sekä joukkueen yhtenäistämiseen. Tässä porukkamme onnistuikin mainiosti; mitä pitemmälle turnaus eteni, sen paremmin koko joukkue eli koko sydämellään otteluissa mukana, kannusti kaveria ja oli keskittyneesti mukana koko ottelutapahtuman ajan. Iso kiitos kaikille mukana olijoille ja Hyvää Jalkapallosesää 2013! Näin tiivistä turnauksen päätteeksi valmentaja Olli.*



Mustien joukkue.



Keltaisten joukkue.